N 
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earundem et repulsione omnium tarn domesticarum quam extranearum invasionum 
earund et convocandi congregandi et convenire faciendi omnes inhabitantes dictae re
gionis ad effectum praescriptum omnibus occasionibus necessariis ac pro repulsione et 
l'esistantia omnium aliarum virium et violentiarum quarumcunque Et pro meliori for
tificatione diet dominii et region is Novae Scotiae cum potestate dicto Domino Williel
mo Alexander suisque praedict transportandi de dicto regno aliisve bondis convenien
tibus omnia genera munitionis magna et minuta tormenta majora media vulgo canno
nis demi-cannonis zetlingis falconis aeris et ferri sclopetos atque alia instrumenta et 
belli machinas cum sclopetis minoribus vulgo muskettis hagbuittis half-haggis bom
bardi~ vulgo pistolettis pulvere globulis aliisque necessariis victualibus et armis tarn of
fensivis quam defensivis et gerendi et utendi talibus armis tarn infra dictam regiouem 
Novae Scotiae quam in eorum transitu et cursu vel ad easdem terras vel ab eisd cum 
eorum comitibus sociis et dependentibus Nos etiam cum avisamento praedicto feci
mus constituimus et ordinavimus tenoreque praesentis cartae nostrae facimus consti
tuimus et ordinamus dictum Dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et 
assignatos haereditarie nostros J USTICIARIOS GENERALES in omnibus causis criminali
bus infra dictam regionem et dominium Novae Scotiae MAGNUM AnMIRALLUM et 
DoMINUM REGALITATIS et AnMIRALITATIS infra dictam regionem Haereditarios etiam 
SENESCALLOS ejusd omniumque et singularum regalitatum hujusmodi cum potestate 
sibi suisque haeredibus et assignatis utendi exercendi et gaudendi omnibus et singulis 
praefatis jurisdictionibus judicaturis et officiis cum omnibus et singulis privilegiis 
praerogativis immunitatibus et casualitatibus earund similiter et adeo libere quam 
aliquis alius justiciarius vel justiciarii generales senescalli admiralli vicecomites 
aut domini regalitatis habuerunt vel habere possunt aut possidere et gaudere iisdem 
jurisdictionibus judicaturis officiis dignitatibus et praerogativis in aliquibus nostris reg
nis bondis et dominiis nostris quibuscunque Cum potestate dicto Domino Willielmo 
Alexander suisque haeredibus et assignatis constituendi erigendi nominandi et creandi 
clericos officiarios setjandos adjudicatores omniaque alia curiae membra omnium et sin
gularum praefatarum judicaturarum et jurisdictionum respective cum omnibus feodis 
devoriis et casualitatibus eisd spectan prout iis videbitur expediens sine praejudicio 
omnimodo omnium aliorum infeofamentorum jurium vel dispositionum per nos nos
trosve praedecessores cuicunque personae vel quibuscunque personis qui participes sunt 
vel erunt dictae plantationis Novae Scotiae proceden supra resignationem dicti Domini 
Willielmi Alexander solummodo et non aliter de quibuscunque partibus aut portioni
bus dictae regionis et dominii Novae Scotiae cum privileO'iis et immunitatibus in 
. 0